
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Mátraterenye Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének  

11/2024. (X. 9.) alakuló ülésének  
jegyzőkönyve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Készült:  Mátraterenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 9-

én megtartott alakuló, nyílt üléséről.  

 

Ülés helye: Mátraterenye Község Önkormányzat, tanácsterem - 3145 Mátraterenye, Kossuth 

út 178. 

 16.00 órakor 

 

Jelen vannak: 

 

Mátraterenye Képviselő-testülete: 

 Gecse László polgármester 

                        Almádi István képviselő  

                        Koósné Czene Katalin Andrea képviselő 

                        Kotroczó Zoltán képviselő 

 Pádár Eszter képviselő 

                        Platthy László képviselő 

                        Telek Tamás képviselő 

 

Jelen van: Petróczi Zsanett HVB elnök 

 

Igazoltan hiányzik: 

-  

 

Állandó meghívottak: 

 Urbányi Edina jegyző/jegyzőkönyvvezető 

  

 

 

Gecse László polgármester: Sok szeretettel és nagy tisztelettel köszönti a megjelenteket a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.)  43.§ (1) bekezdése szerinti határidőben tartott képviselő-testületi alakuló ülésen.  

A 2024. június 9-én tartott választást követően, az Mötv. 146/J.§ (2) bekezdésére figyelemmel, 

a helyi önkormányzati képviselők megbízatása, jogai és kötelezettségei október 1-jével 

keletkeznek. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7  tagjából 7 fő jelen van, így az ülés 

határozatképes, a képviselő-testület ülését megnyitja. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy 

valamennyi szavazás - a titkos szavazás kivételével - kézfelemeléssel történik.    

Ismerteti a meghívóban szereplő napirendi javaslatokat az alábbiak szerint: 

 

NAPIRENDI  JAVASLAT 

 

1.) A helyi bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és 

polgármesterek választásának eredményéről  

Előterjesztő: Petróczi Zsanett HVB elnöke 

 

2.) A képviselők eskütétele 

 

3.) A polgármester eskütétele  

 

4.)        A polgármester programjának ismertetése 

            Előterjesztő: Gecse László polgármester 



 

5.) Az alpolgármester megválasztása, eskütétele 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

6.) A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Urbányi Edina jegyző 

 

7.) Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

8.) A képviselő-testület bizottságának megválasztása, eskütétele 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

9.) Képviselői tiszteletdíjak, természetbeni juttatások, költségtérítések 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

10.) Az SZMSZ felülvizsgálata 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

 

11.) Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről 

Előterjesztő: Urbányi Edina jegyző 

 

12.) Jegyző tájékoztatója az alakuló üléssel összefüggő egyéb kérdésekről 

Előterjesztő: Urbányi Edina jegyző 

 

13.) Egyéb időszerű feladatok 

 

Gecse László polgármester: Megkérdezi, van-e egyéb napirendi javaslat? Amennyiben nincs, 

kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a javasolt napirend elfogadásáról. 

 

Megállapítja, hogy a napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta. 

 

A napirendek tárgyalása 

 

1.) A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásának eredményéről  

Előterjesztő: Petróczi Zsanett HVB elnöke 

 

Gecse László polgármester: Felkéri a helyi választási bizottság elnökét, hogy tartsa meg 

tájékoztatóját az önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9-én tartott 

választásáról, ismertesse annak végleges eredményét. 

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: Köszönti a megjelenteket. Ismerteti, hogy az Alaptörvény 

módosításának megfelelően a köztársasági elnök az európai parlamenti képviselők 

megválasztásával egyidejűleg, 2024. június 9-ére tűzte ki a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek választását, amely a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) és annak végrehajtási rendeletei alapján törvényes rendben megtörtént. A 

Választási Bizottság mellett a Helyi Választási Iroda vezetője és munkatársai gondoskodtak a 

választások előkészítéséről, szervezéséről, lebonyolításáról, ezúton is köszöni munkájukat.  



A Helyi Választási Bizottság 1 polgármester-jelöltet és 16 önkormányzati képviselő jelöltet vett 

nyilvántartásba, közülük a választás napja előtt nem lépett vissza senki. A választási kampány 

során írásbeli kifogás nem érkezett. Mátraterenye községben a választásra jogosultak száma 

1356 fő volt, szavazóként megjelent 701 fő, amely a választásra jogosultak 51,69 %-a. 

Gecse László polgármester-jelölt 592 érvényes szavazatot kapott, ami az érvényes szavazatok 

100 %-a, így következő ciklusban a polgármesteri tisztséget 5 évig ő látja el. A települési 

önkormányzati képviselő választáson 16 képviselő-jelölt indult. Mátraterenye Község 

Önkormányzatánál a megválasztható képviselők száma 6 fő.  

A megválasztott képviselők az alábbiak szerint kaptak érvényes szavazatot: 

 

A jelölt neve 
Jelölő 
szervezet(ek) 

Érvényes 
szavazatok 

Almádi István                   független jelölt                        397 szavazat 

Kotroczó Zoltán független jelölt 313 szavazat 

Koósné Czene 
Katalin Andrea 

független jelölt         
298 szavazat 

Telek Tamás független jelölt  266 szavazat 

Platthy László független jelölt 232 szavazat 

Pádár Eszter független jelölt 228 szavazat 
 

 

 

 

Gratulál a polgármester és az önkormányzati képviselők megválasztásához és eredményes 

munkát, sok siker és jó egészséget kíván. 

 

Gecse László polgármester: Megköszöni a helyi választási bizottság elnökének tájékoztatását.  

A megbízólevelek átadása a Választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 206. § (1) 

bekezdése alapján a választás eredményének jogerőssé válását követő öt munkanapon belül 

megtörtént. 

 

2.) A képviselők eskütétele, esküokmányok aláírása 

 

Gecse László polgármester: Felkéri a helyi választási bizottság elnökét, hogy a megválasztott 

önkormányzati képviselőktől vegye ki az esküt.  

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (Mötv.) 28. § (2) bekezdése alapján az önkormányzati képviselő a 

képviselő-testület alakuló ülésén a képviselő-testület előtt az 1. melléklet szerinti szöveggel 

esküt tesz és erről okmányt ír alá.  

Felkéri a jelenlévőket, hogy a képviselők eskütételéhez álljanak fel. Felkéri a megválasztott 

képviselőket, hogy az esküt tegyék le.  

 

A képviselők az esküt letették.  

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: Megkéri az eskütevő képviselőket, hogy az esküokmányt írják 

alá. 

 

A képviselők az esküokmányt aláírták. 

 



3.) A polgármester eskütétele, esküokmány aláírása  

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 63. §-a alapján a polgármester megválasztását követően esküt tesz a 

képviselő-testület előtt és erről okmányt ír alá.  

Felkéri a jelenlévőket, hogy a polgármester eskütételéhez álljanak fel. Felkéri Gecse László 

polgármester urat, hogy az esküt tegye le. 

 

A polgármester az esküt letette.  

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: Megkéri az eskütevő Gecse László polgármester urat, hogy az 

esküokmányt írja alá. 

 

A polgármester az esküokmányt aláírta. 

 

4.) A polgármester programjának ismertetése 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

(Írásos program a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester ismertette a polgármesteri programját. 

 

Gecse László polgármester: Kéri a programjában meghatározott célok megvalósításához a 

képviselő-testület segítségét és támogatását.   

 

5.) Az alpolgármester megválasztása  

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

Gecse László polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, 

titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának 

segítésére saját tagjai közül alpolgármestert választ.  

A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert köteles saját tagjai közül megválasztani az 

alakuló vagy az azt követő ülésen. Javasolja, hogy 1 alpolgármestert válasszon a képviselő-

testület, de mivel a választandó alpolgármesterek száma nem egyezik meg a szervezeti és 

működési szabályzatban foglaltakkal, a választás előtt szükséges az SZMSZ módosítása. Ezért 

javasolja, hogy ezt a napirendi pontot a következő testületi ülésen tűzze napirendre a képviselő-

testület.  

 

A képviselő-testület a javaslatot döntéshozatal nélkül elfogadja. 

 

6.) A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Urbányi Edina jegyző 

(Előterjesztés, határozati javaslatok a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester: A polgármesteri illetmény szabályainak ismertetésére felkéri 

Urbányi Edina Jegyző Asszonyt. 

 

Urbányi Edna jegyző: Elmondja, hogy a Mötv. alapján a főállású polgármester 

megbízatásának időtartamára illetményre jogosult. A polgármester illetménye a megyei jogú 

város polgármestere illetményéhez viszonyítottan kerülhet megállapításra, ezen illetmény %-



os mértékében, a lakosságszám függvényében. Az illetményt összegszerűen kell meghatározni. 

A megyei jogú város polgármesterének illetménye az Mötv. 71.§ (2) bekezdése alapján 

1.300.000 Ft. 

Ennek megfelelően településünkön az Mötv. 71. § (4) bekezdésének c) pontja alapján a főállású 

polgármester illetménye havi bruttó 715.000 forint. Költségtérítése pedig  a Mötv. 71. § (6) 

bekezdése alapján,  illetménye 15 %-a, azaz havi bruttó 107.250 Ft. A Mötv. rendelkezései 

alapján a polgármester az illetményéről és a költségtérítéséről nem mondhat le, viszont annak 

összegével szabadon rendelkezhet. Az illetmény összege tekintetében a képviselő-testületnek 

nincs mérlegelésre lehetősége.  

 

Gecse László polgármester: Bejelenti személyes érintettségét.  

 

Koósné Czene Katalin Andrea képviselő/korelnök: Javasolja, hogy a polgármestert ne zárják 

ki a döntéshozatalból. 

 

Gecse László polgármester: Kéri, hogy szavazzanak a döntéshozatalból történő kizárásáról. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

51/2024.(X. 9.) sz. Határozat 

 

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy Gecse László 

polgármestert nem zárja ki az illetményét megállapító döntéshozatalból. 

Határidő: azonnal 

Felelős: értelemszerűen 

 

 

Gecse László polgármester: Javaslom, hogy a Mötv. 71.§ (4) bekezdésének megfelelően a 

polgármesteri illetményemet 715.000 Ft-ban, költségtérítésemet 107.250 Ft-ban állapítsa meg 

a képviselő-testület. Szavazásra bocsátja a polgármester illetményére és költségtérítésére 

vonatkozó határozati javaslatot. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért kézfeltartással jelezze. 

 

A képviselő-testület, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

52/2024.(X. 09.) sz. Határozat 

 

1. Mátraterenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gecse László polgármester 

havi bruttó illetményét — 2024. október 1-jei hatállyal—715.000 Ft-ban, azaz 

hétszáztizenötezer forintban állapítja meg.  

2. A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a polgármesterre vonatkozó kinevezési 

okmányt a fentiek szerint készítse el. 

3. Mátraterenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gecse László polgármester 

költségtérítését — 2024. október 1-jei hatállyal — havi bruttó 107.250 Ft-ban, azaz 

százhétezer-kettőszázötven forintban állapítja meg. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Urbányi Edina jegyző 

 

 



 

7.) Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Gecse László polgármester  

 

Gecse László: Elmondja, hogy mivel az alpolgármester személye még nem került 

megválasztásra ezért azt javasolja, hogy ezt a napirendi pontot a képviselő-testület a következő 

ülésén tárgyalja. 

 

A képviselő-testület a javaslatot döntéshozatal nélkül elfogadja. 

 

 

8.) A képviselő-testület bizottságának megválasztása, eskütétele 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester: Elmondja, hogy a bizottságok jelentős szerepére tekintettel a 

Mötv. rendelkezése alapján a képviselő-testület az alakuló, vagy az azt követő ülésén a 

polgármester előterjesztésére köteles megválasztani a törvény által kötelezően létrehozandó és 

az SZMSZ-ben meghatározott bizottságait. Az SZMSZ egy bizottság megválasztását írja elő, 

mely az Ügyrendi Bizottság. Az Ügyrendi Bizottság elnökének Koósné Czene Katalin Andrea 

képviselő asszonyt, tagjainak pedig Kotroczó Zoltán és Telek Tamás képviselőket javasolja. 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy valamennyi érintett hozzájárult a személyét érintő 

napirendi pont nyilvános ülésen történő tárgyalásához. 

Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért kézfeltartással jelezze. 

 

A képviselő-testület, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

53/2024.(X. 9.) sz. Határozat 

         

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökének 

Koósné Czene Katalin képviselőt, tagjainak Kotroczó Zoltán és Telek Tamás képviselőket 

választja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: értelemszerűen 

 

Gecse László polgármester: Felkéri a helyi választási bizottság elnökét, hogy a megválasztott 

bizottsági tagoktól vegye ki az esküt.  

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: Felkéri a jelenlévőket, hogy a bizottság eskütételéhez álljanak 

fel. Felkéri a megválasztott bizottsági tagokat, hogy az esküt tegyék le.  

 

A bizottsági tagok az esküt letették.  

 

Petróczi Zsanett HVB elnöke: Megkéri az eskütevő bizottsági tagokat, hogy az esküokmányt 

írják alá. 

 

A bizottsági tagok az esküokmányt aláírták. 

 



 

 

9.) Képviselői tiszteletdíjak, természetbeni juttatások, költségtérítések 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

(Előterjesztés, rendelet tervezet, indokolás, hatásvizsgálat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester: A Jegyző Asszony elkészítette a rendelet-tervezetet, amelyet 

minden képviselő kézhez kapott. Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a rendelet-tervezettel 

kapcsolatban, mely alapján a képviselők havi tiszteletdíja marad havi nettó 50.000 Ft, az 

alpolgármester tiszteletdíja pedig havi nettó 60.000 Ft-ba kerülne megállapításra. Amennyiben 

egyéb észrevétel, javaslat nincs, szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. A rendelet 

elfogadásához minősített többség szükséges. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért kézfeltartással 

jelezze. 

 

A képviselő-testület, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

Mátraterenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2024.(X. 10.) rendelete 

a települési képviselői tiszteletdíjakról szóló rendelet módosításáról 

 

 

(A rendelet a Nemzeti Jogszabálytárról szóló 338/2011. (XII.29.) Korm. rendelet szerint a 

Nemzeti Jogszabálytár felületén a Nógrád Vármegyei Kormányhivatalhoz felterjesztve.) 

 

 

 

10.) Javaslat az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának 

felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

(Előterjesztés, rendelet tervezet, indokolás, hatásvizsgálat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester: Az Mötv. 43. § (3) bekezdése alapján a képviselő-testület az 

alakuló vagy az azt követő ülésén a Mötv. szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja a 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. A Mötv. előírásának megfelelően a 

Jegyző Asszony elkészítette az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának 

módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet, amelyet a képviselők kézhez kaptak. A rendelet-

tervezettel kapcsolatban van-e kérdés, javaslat. 

 

 

Hozzászólás, észrevétel nem érkezett ezért a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

10/2024.(X. 10.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 

(A rendelet a Nemzeti Jogszabálytárról szóló 338/2011. (XII.29.) Korm. rendelet szerint a 

Nemzeti Jogszabálytár felületén a Nógrád Vármegyei Kormányhivatalhoz felterjesztve.) 

 

 

 



11.) Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről 

Előterjesztő: Urbányi Edina jegyző 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester: Felkéri a Jegyző Asszonyt, hogy tájékoztassa a képviselő-

testületet a képviselők vagyonnyilatkozat tételi, és a köztartozásmentes adózói adatbázisba 

történő felvétel kérelmezése iráni kötelezettségükről, valamint az összeférhetetlenségre és 

méltatlanságra vonatkozó jogszabályi előírásokról.   

 

Urbányi Edina jegyző: Elmondja, hogy a tájékoztató anyag kiküldésre került, melyet javasol 

áttanulmányozni. A továbbiakban néhány lényegesebb feladatra hívja fel a képviselő-testület 

figyelmét. A Mötv. szerint kötelesek részt venni az eskütételüket követő 3 hónapon belül a 

kormányhivatal által szervezett képzésen, melynek időpontjáról időben tájékoztatást kapnak. A 

megválasztásuktól számított harminc napon belül kötelesek kérelmezni felvételüket a 

köztartozásmentes adózói adatbázisba, valamint vagyonnyilatkozatot tenni, az esetleges 

összeférhetetlenségi okot megszüntetni. A vagyonnyilatkozatot a közös háztartásban élő 

hozzátartozónak is tennie kell, azonban az ő vagyonnyilatkozata nem nyilvános. Felhívja a 

figyelmüket, hogy a vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – 

az önkormányzati képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíjat, 

természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat. 

A Mötv. 38.§-a szabályozza a méltatlanság eseteit, a képviselő-testület megszünteti annak a 

képviselőnek a megbízatását, akit megbízatásának ideje alatt – a mentesítésre tekintet nélkül – 

szándékos bűncselekmény miatt jogerősen szabadságvesztésre ítélnek; akinek az állammal, 

önkormányzattal szemben – a lehetséges jogorvoslati eljárások kimerítését követően – 

köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított hatvan napon belül 

– részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt engedélyező határozat rendelkezéseinek 

megfelelően – nem rendezi; akinek a gazdasági társaságokról szóló törvény rendelkezései 

alapján a felszámolás során ki nem elégített követelésekért a bíróság jogerősen megállapította 

a felelősségét és a bírósági határozat szerinti helytállási kötelezettségét nem teljesítette; aki a 

vele szemben megindított bírósági eljárást lezáró jogerős bírósági döntés végrehajtását 

akadályozza, vagy azt neki felróható módon elmulasztja; aki az Mötv. 36. §-ban szabályozott 

összeférhetetlenségi okot nem hozza a képviselő-testület tudomására. 

Az önkormányzati képviselő köteles a fentiekről, a jogerős ítélet kézhezvételétől vagy a leírtak 

beálltától számított három napon belül tájékoztatni a képviselő-testületet és a kormányhivatalt. 

Kéri a tisztelt képviselőket, hogy az ismertetett szabályok betartására fokozott figyelmet 

fordítsanak az esetleges méltatlansági és összeférhetetlenségi eljárás elkerülése miatt. 

12.) Jegyző tájékoztatója az alakuló üléssel összefüggő egyéb kérdésekről 

(Előterjesztő: Urbányi Edina jegyző) 

Urbányi Edina jegyző: Elmondja, hogy a gazdasági program elkészítésének és elfogadásának 

célja, és így a helyi önkormányzat felelőssége, hogy az önkormányzat képviselő-testülete egy 

egységes, előre meghatározott célrendszer szerint működjön, fejlődjön a település. Ezen hosszú 



távú fejlesztési elképzelések a képviselő-testület megbízatásának időtartamára vagy azt 

meghaladó időszakra szólhatnak. A gazdasági program, fejlesztési terv elfogadásának az Mötv. 

116. § (5) bekezdése szerint legkésőbb az alakuló ülést követő hat hónapon belül meg kell 

történnie. Amennyiben nincs szükség új gazdasági program, fejlesztési terv elkészítésére, mert 

a meglévő az előző ciklusidőn túlnyúló, úgy a meglévő program, terv felülvizsgálatát szükséges 

elvégeznie a képviselő-testületnek. A felülvizsgálatra, továbbá legalább a ciklusidő végéig 

szóló kiegészítésre, módosításra a képviselő-testületnek ugyancsak – az alakuló ülést követő – 

hat hónap áll rendelkezésére. Figyelemmel a gazdasági program, fejlesztési terv 

összetettségére, hosszú távú hatására, célszerű, ha már az alakuló ülésen meghatározásra 

kerülnek az ezzel kapcsolatos feladatok. A gazdasági program összeállítása során általában az 

alábbiak kerülnek figyelembevételre: a képviselő-testület és a polgármester elképzelései; a 

polgármester adott ciklusra vonatkozó programja, víziója, a lakosság által megfogalmazott 

elképzelések, igények, az önkormányzat jelenlegi, illetve várható pénzügyi helyzete.  

A gazdasági program meghatározásakor ügyelni kell arra, hogy elsődlegesen a képviselő-

testület által kitűzött mindenképpen megvalósítandó „főcélok” megvalósítására törekedjenek, 

nem hagyva figyelmen kívül a különböző esetlegesen megvalósítható „részcélok” elérését sem. 

A képviselő-testület tagjainak kiküldésre kerül a 2019-2024. ciklusra vonatkozó gazdasági 

program, gazdaságfejlesztési terv. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy az áttanulmányozás 

után legkésőbb az év végéig küldjék meg elképzeléseiket, hogy a polgármester úrral elő tudja 

készíteni a következő időszakra vonatkozó aktuális programot. 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a 2011. évi CLXXIX. törvény a nemzetiségek jogairól szóló 

80. § (2) bekezdése az alábbiakról rendelkezik:  Az (1) bekezdés szerinti kötelezettségének 

teljesítése érdekében a helyi önkormányzat az erre vonatkozó írásbeli kezdeményezés 

kézhezvételétől számított harminc napon belül biztosítja a rendeltetésszerű helyiséghasználatot. 

A települési önkormányzat a települési nemzetiségi önkormányzattal, a területi önkormányzat 

a területi nemzetiségi önkormányzattal a helyiséghasználatra, a további feltételek biztosítására 

és a feladatok ellátására vonatkozóan közigazgatási szerződésben megállapodik. A 

megállapodást szükség szerint, általános vagy időközi választás esetén az alakuló ülést követő 

harminc napon belül felül kell vizsgálni.  

Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy ha javaslatuk van az önkormányzat és a helyi nemzetiségi 

önkormányzat között létrejött közigazgatási szerződésének módosítására, azt legkésőbb a 

testületi ülést követő héten küldjék meg a számára. 

 

13.) Egyéb időszerű feladatok 

 

Gecse László polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a nyugdíjas klub-tól 

kaptak meghívást, szívesen vár minden képviselő-testületi tagot. Az idősek napja az elmúlt 

testületi ülésen történt megbeszéltek szerint október 17-én lesz megtartva a mátraterenyei 

IKSZT épületében. Fellépőt is sikerült szerezni, illetve az óvoda közreműködésére is számít. A 

lomtalanítással kapcsolatban már kétszer is kiküldésre került a település lakosainak a 

tájékoztató, nyomatékosan felhívva a figyelmüket, hogy mit ne tegyenek ki, mert a VGÜ 

emberei nem fogják elvinni. A közmeghallgatással kapcsolatosan pedig, ha már úgyis 



ünnepeljük a település 40 éves évfordulóját, illetve homokterenyén Szent Márton napját – ami 

vendégségnek számít,  - nem lenne rossz ötlet, ha a műsorok előtt tartanánk meg a 

közmeghallgatást is november 9-én 14.00 órától a mátrateenyei IKSZT épületében. 

 

Koósné Czene Katalin Andrea képviselő: Kéri, hogy még az idősek napja előtti rendezvény 

előtt legyenek az IKSZT épületében a függönyök kimosva, legyen a nagyterem kitakarítva, az 

ablakok megpucolva, ezzel is megtisztelve a település szépkorú lakosságát. 

 

Miután egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, Gecse László polgármester megköszönte a 

képviselők munkáját és az ülést 18 óra 00 perckor berekesztette. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Gecse László sk. Urbányi Edina sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 


